

P.č.	Dodávateľ	IČO	Predmet	Miesto	Cena	Množstvo	Suma v eurách	Dátum
1/2015	Pavol Bojčuk	40873269	NĚ, LKT, M,UH	46 A 00	IHI14,18,List 16,88	70	1 246,36 €	2.1.2015
2/2015	Peter Molčan	40870367	NĚ, LKT, M,UH	81 00	IHI11,53,List 14,23	200	2 754,00 €	8.1.2015
3/2015	Peter Molčan	40870367	OU, LKT, M,UH	74 C 00	IHI12,21List 16,86	200	3 130,75 €	8.1.2015
4/2015	Peter Molčan	40870367	NĚ, LKT, M,UH	75 A 00	11,3	17	192,10 €	14.1.2015
			NĚ, LKT, M,UH	104 11	8,86	10	88,60 €	
5/2015	Cheque Dejeuner	31396674	jedálne kupóny		4,2	400	1 680,00 €	16.1.2015
6/2015	Peter Molčan	40870367	OU, M	76 B 00	4	70	280,00 €	28.1.2015
			NĚ,M	76 B 00	4	5	20,00 €	
			NĚ,M	77 A 00	4	8	32,00 €	
			NĚ,M	79 B 00	4	2	8,00 €	
			NĚ,M	79 C 00	4	2	8,00 €	
7/2015	Pavol Bojčuk	40873269	VÚ do 50 r.	45 B 00	IHI21,86,List 17,29	25	468,81 €	3.2.2015
			prerezávka	45 B 00	170	0,06	10,20 €	
8/2015	Peter Molčan	40870367	NĚ, M	76 A 00	4	10	40,00 €	4.2.2015
9/2015	Peter Molčan	40870367	OU,M, UH	108 A 11	5,7	200	1 140,00 €	6.2.2015
10/2015	Pavol Bojčuk	40873269	VÚ+ 50,K,LKT, M	71 A 00	IHI10,65,List 12,24	14	160,05 €	17.2.2015
11/2015	Peter Molčan	40870367	OU,M, UH	93 11	5,7	250	1 425,00 €	18.2.2015
12/2015	Pavol Bojčuk	40873269	VÚ+ 50,K,LKT, M	23 00 list	12,95	150	1 942,50 €	24.2.2015
			VÚ+ 50,K,LKT, M	24 B 00 ihl	15,31	25	382,75 €	
			manip. Tenkej hmoty		0,6	25	15,00 €	
13/2015	epodnikatel.sk	31414150	kancelárske potreby				127,42 €	6.3.2015
14/2015	Mačišák Jozef	41940938	orez stromov		750	1	750,00 €	6.3.2015
15/2015	Peter Molčan	40870367	OU,M, UH	80 10	12,6	500	6 300,00 €	6.3.2015
16/2015	Ján Roško	33669872	LRM				1 379,95 €	10.3.2015
17/2015	Uniagro	31643949	náhradné diely				1 582,90 €	10.3.2015
18/2015	Ondrej Záhorák	47864478	pestovná činnosť	44 A 30	105	0,6	63,00 €	10.3.2015
				73 01	95	0,4	38,00 €	
				70 B 01	90	0,15	13,50 €	
				70 C 00	130	0,04	5,20 €	
19/2015	Peter Molčan	40870367	OU,M, UH	92 00	1000	5,7	5 700,00 €	19.3.2015
20/2015	Peter Molčan	40870367	približovanie LKT	92 00	500	7	3 500,00 €	
					500	9,43	4 715,00 €	

21/2015	Marek Hrabčák	41515161	NĚ, LKT, M,UH	649 00	484	16,44	7 956,96 €	23.3.2015	
22/2015	Róbert Mojzeš	43206123	prevoz snehu		30		372,72 €	23.3.2015	
23/2015	Ondrej Záhorák	47864478	výrub pod el vedením		20000	0,1	2 000,00 €	23.3.2015	
					85	0,97	82,45 €		
					25	1,77	44,25 €		
			pestovné	45 B 00	0,1	90	9,00 €		
				69 A 01	0,17	100	17,00 €		
				72 22	0,1	100	10,00 €		
24/2015	Peter Molčan	40870367	NĚ, LKT, M,UH	84 00			0,00 €	23.3.2015	
		Spolu	ihl	85 00	57	11	627,00 €		
			list	86 00	24	13,43	322,32 €		
			uh	87 A 00	81	1,7	137,70 €		
				88 01			0,00 €		
				137 00			0,00 €		
			rovnané drevo		Š 5,00; N 3,30				
25/2015	Cheque Dejeuner	31396674	jedálne kupóny				7 204,00 €	24.3.2015	
26/2015	Marek Hrabčák	41515161	OUĚ, LKT,M,UH	648 A 00	IHL10,81List 13,00	265	3 851,70 €	21.4.2015	
27/2015	Pavol Bojčuk	40873269	NĚ, LKT, M,UH	30 11	IHL10,37;LIST13,10	38	540,56 €	21.4.2015	
			rovnané drevo		N 3,30, Š 5,00				
28/2015	B2B partner	44413467	koberce			71	2	142,00 €	29.4.2015
29/2015	Marek Hrabčák	41515161	OUĚ, LKT,M,UH	1 A 09		11,7	126	1 474,20 €	4.5.2015
30/2015	Marek Hrabčák	41515161	VÚ+50, K, LKT,M	648 B 00		16,93	131	2 217,83 €	4.5.2015
31/2015	Marek Hrabčák	41515161	VÚ-50,NV, K, LKT, M,UH	137 00	IHL24,74;LIST31,54		195	4 960,30 €	6.5.2015
32/2015	Pavol Bojčuk	40873269	OUĚ, LKT,M,UH	24 A 00	IHL 9,28;LIST 10,28		226	2 537,48 €	11.5.2015
33/2015	Marek Hrabčák	41515161	OUĚ, LKT,M,UH	21 A 01	IHL 11,66;LIST 15,67		444	6 231,67 €	18.5.2015
34/2015	Róbert Mojzeš	43206123	oprava cesty			30		0,00 €	25.5.2015
35/2015	UNISTAV, s. r. o.	17147387	železobetónová rúra	ČV		224	2	448,00 €	27.5.2015
36/2015	Datart, s. r. o.	46112766	chladnička			1	139	139,00 €	27.5.2015
37/2015	Peter Molčan	40870367	MR-elektrovod	74 A 00	IHL 9,23;LIST 10,60		16,57	171,68	2.6.2015
			OUĚ, LKT,M,UH	82 00		5,7	1000	5 700,00 €	
38/2015	Mačišák Jozef	41940938	kosenie záhrady			1	50	50,00 €	2.6.2015
39/2015	VODALES, s. r. o.	44988508	projekt cesty				1	980,00 €	
40/2015	Ondrej Záhorák	47864478	výrub ND	599 00		100	0,05	5,00 €	

				600 01		100	0,3	30,00 €	
				602 00		130	0,4	52,00 €	
				44 A 11		110	0,1	11,00 €	
			prerezávka	18 20		100	1,4	140,00 €	
			plecí rub	18 30		95	1,15	109,25 €	3.6.2015
41/2015	Róbert Mojzeš	43206123	údržba cesty			30		738,00 €	22.6.2015
42/2015	Marek Hrabčák	41515161	VÚ+50, K, LKT, M	650 00	IHL 13,31;LIST 19,35		350	6530,9	25.6.2015
43/2015	Peter Molčan	40870367	MR-elektrovod	68 B 00				0,00 €	29.6.2015
44/2015	Marek Hrabčák	41515161	OUŤ, LKT,M,UH	19 00		14,7	775	11 392,50 €	24.7.2015
45/2015	Marek Hrabčák	41515161	VÚ+50, K, LKT,M	21 B 00		18,5	154	2 849,00 €	24.7.2015
46/2015	Pavol Bojčuk	40873269	NV,K,LKT,M,UH	49 B 00		9,97	10	99,70 €	
				50 A 01		15,66	35	548,10 €	
				51 A 00		1,7	45	76,50 €	25.7.2015
47/2015	Peter Falat	44038691	prípravné práce k stavbe			65	1	65,00 €	30.7.2015
48/2015	Cheque Dejeuner	31396674	jedálne kupóny				900	3 660,00 €	5.8.2015
49/2015	Pavol Bojčuk	40873269	VÚ+50,NV,K,LKT,M	70 C 00	IHL 11,96;LIST 14,28		84	1 097,44 €	10.8.2015
50/2015	Peter Molčan	40870367	OÚŤ,M	83 00		4	1200	4 800,00 €	
			OÚŤ,M	84 00		4	800	3 200,00 €	10.8.2015
51/2015	Mačišák Jozef	41940938	kosenie záhrady			50	1	50,00 €	10.8.2015
52/2015	Pavol Bojčuk	40873269	NV,LKT,M, UH	73 01		12,74	20	254,80 €	24.8.2015
53/2015	Ondrej Záhorák	47864478	prerezávky	77 C 00		99	1,16	114,84 €	
				77 D 00		95	1,09	103,55 €	
				79 A 00		98	2,36	231,28 €	
				107 30		105	5,37	563,85 €	24.8.2015
54/2015	Ján Mojzeš	43215912	zemné práce			30		0,00 €	2.9.2015
55/2015	Gigastore.sk	47136553	Pc			452,7	1	452,70 €	3.9.2015
56/2015	Peter Molčan	40870367	NV,M	99 A 11		4	9	36,00 €	
			NV,M	101 11		4	10	40,00 €	
			NV,M	104 11		4	9	36,00 €	3.9.2015
57/2015	RIKOSTAV CONTAINER, s. r. o.	43850065	obytné kontajnery				2	13 882,00 €	7.9.2015
58/2015	URBAN GREEN	47690933	Cervakol Extra			3,9	255	994,50 €	9.9.2015
59/2015	Pavol Bojčuk	40873269	OUŤ, LKT,M,UH	71 C 00	IHL 10,06;LIST 13,18		365	4 916,40 €	11.9.2015
60/2015	Ondrej Záhorák	47864478	výrub ND	10 A 00		0,2	90	18,00 €	

			prerezávka	18 20	0,25	100	25,00 €	11.9.2015
61/2015	Gigastore.sk	47136553	PC monitor		159,68	1	124,85 €	16.10.2015
62/2015	Alza	27082440	licencia Microsoft Office		124,85	1	159,68 €	17.10.2015
63/2015	Office Depot	36192384	kancelárske potreby		175,01	1	175,01 €	21.10.2015
64/2015	NUMUN	35896400	pohľadnice				47,00 €	21.10.2015
65/2015	TerMo, s. r. o.	46989099	vodovod, kanalizácia		3450	1	3 450,00 €	28.10.2015
66/2015	Marek Hrabčák	41515161	približovanie;nakládka		5,00; 3,00			28.10.2015
67/2015	Cheque Dejeuner	31396674	jedálne kupóny				1 968,00 €	5.11.2015
68/2015	Remopel, s.r.o.	36474614	prevoz kameňa				47,52 €	11.11.2015
69/2015	Ján Mojzeš	43215912	výkop ryhy				2 574,00 €	11.11.2015
70/2015	Peter Molčan	40870367	NV,M	599 00	4	10	40,00 €	20.11.2015
71/2015	SECHTER, s. r. o.	30650810	materiál odkvapový systém				259,30 €	3.12.2015
72/2015	Jaroslav Ľubocký	30650810	montáž odkvapový systém				250,00 €	3.12.2015
73/2015	Merkury Star, s. r. o.	62300164	stolička			1	40,57 €	10.12.2015
74/2015	CBR, s. r.o.	45562776	úprava príjazdovej cesty			1	2 766,75 €	14.12.2015

Skratky	Predmet	Jednotky	Predmet		Jednotky
			Š	štiepané drevo	
VÚ(+50,-50)	výchovná úmyselná ťažba	m3	N	neštiepané	prm
OÚŤ	obnovná úmyselná ťažba	m3	KV	komplexná výroba	m3
NŤ, NV	náhodná ťažba vykonaná	m3	ČV	čiastková výroba	m3
M	manipulácia	m3	ND	nežadúce dreviny	ha
UH	uhadzovanie	m3		hygiena porastu	ha
K	sústredovanie koňom	m3		prerezávka	ha
LKT	približovanie lesným kolesovým traktorom	m3		pestovné práce	ha
PK	približovanie koňom	m3	IHL	Ihličnaté	
RD	výroba rovnaného dreva		LIST	Listnaté	